

ÅRSREDOVISNING

för

Henkes Maskintrailer i Jönköping AB

Org.nr. 559284-8161

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Ullsäter, Styrelseledamot

2023-05-04

Styrelsen för Henkes Maskintrailer i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva transportverksamhet, uthyrning av personal inom transportsektorn och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	4 056 326	2 032 306
Resultat efter finansiella poster	999 812	852 565
Soliditet (%)	36,99	18,30

Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har ökat jämfört med tidigare år för att man har haft egen lastbil hela året.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	668 498	693 498
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	668 498	-668 498	0
Årets resultat	0	0	703 702	703 702
Belopp vid årets utgång	25 000	668 498	703 702	1 397 200

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	668 498
Årets resultat	703 702
Summa	1 372 200

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	1 372 200
Summa	1 372 200

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-23 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 056 326	2 032 306
Summa rörelsens intäkter m.m.		4 056 326	2 032 306
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 481 594	-459 897
Övriga externa kostnader		-536 153	-275 929
Personalkostnader	2	-421 010	-137 171
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-575 989	-287 994
Summa rörelsens kostnader		-3 014 747	-1 160 991
Rörelseresultat		1 041 579	871 315
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-41 767	-18 750
Summa resultat från finansiella poster		-41 767	-18 750
Resultat efter finansiella poster		999 812	852 565
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-252 430	0
Summa bokslutsdispositioner		-252 430	0
Resultat före skatt		747 382	852 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 680	-184 067
Årets resultat		703 702	668 498

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 015 988	2 591 977
Summa materiella anläggningstillgångar		2 015 988	2 591 977
Summa anläggningstillgångar		2 015 988	2 591 977
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		481 961	2 750
Övriga fordringar		159	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 707	632 693
Summa kortfristiga fordringar		522 827	635 443
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		88 000	88 000
Summa kortfristiga placeringar		88 000	88 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 692 150	471 314
Summa kassa och bank		1 692 150	471 314
Summa omsättningstillgångar		2 302 977	1 194 757
Summa tillgångar		4 318 965	3 786 734

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		668 498	0
Årets resultat		703 702	668 498
Summa fritt eget kapital		1 372 200	668 498
Summa eget kapital		1 397 200	693 498
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		252 430	0
Summa obeskattade reserver		252 430	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		867 971	1 203 971
Övriga långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		1 867 971	2 203 971
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		336 000	336 000
Leverantörsskulder		31 926	10 336
Skatteskulder		195 258	167 218
Övriga skulder		235 431	116 084
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 750	259 627
Summa kortfristiga skulder		801 364	889 265
Summa eget kapital och skulder		4 318 965	3 786 734

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	0	2 879 971
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 879 971	2 879 971
Ingående avskrivningar	-287 994	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-575 989	-287 994
Utgående avskrivningar	-863 983	-287 994
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	2 015 988	2 591 977

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Jönköping

Henrik Ullsäter

Henrik Ullsäter

2023-04-25

Styrelseledamot